SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TR6153 GALLETO 1

Linea E433 Cascia-Terni-(Roma)> -

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Linea
Note

E433
FLS

E433T
FE

E433T
FLS

E433T
FE

E433
FLS

E433T
FLS

E433
FE

E433T
FE

E433T
FLS

E433T
FE

* GALLETO_1 08.46 09.46 11.01 13.41 16.52 17.46 17.52 18.26 21.41 22.16
GALLETO 08.48 09.48 11.03 1343 1654 1748 1754 1828 21.43 22.18
PENTIMA 08.56 09.56 11.11 1351 16.58 17.56 17.58 18.36 21.51 22.26
ACCIAIERIE V.BRIN 08.59 09.59 11.14 1354 1701 1759 18.01 1839 2154 2229
BUS TERMINAL TERNI 09.05 10.05 11.20 14.00 17.05 18.05 18.05 18.45 22.00 22.35
TERNI STAZIONE 18.06
V.BRAMANTE 18.08
E45 PONTE LE CAVE 18.09
Al ORTE 18.28
V.SALARIA, 665 19.21
ROMA STAZIONE TIBURTINA 19.30
FLS) feriale da lunedi a sabato FE) festiva

N.B.: (1) Le corse senza indicazione di validita si effettuano tutti i giorni.

Linea E621 Scheggino-Ferentillo-Arrone-Bv.Varcone-S.Liberatore-Terni> -

hole FLS FLS FLS FE FLS FLS FLS FLS 1 FE FE FLS FE M FLS 1 FE
* GALLETO_1 05.48 06.26 07.03 07.43 07.36 07.43 08.28 0853 0859 09.55 1153 1253 13.13 13.28
GALLETO 0550 06.28 07.05 0745 07.38 07.45 0830 08.55 | 09.57 1155 1255 13.15 13.30
PENTIMA 05.54 06.32 07.09 07.49 07.42 07.49 08.34 0859 | 09.59 12.02 1259 13.19 13.34
ACCIAIERIE V.BRIN 0555 06.33 07.10 07.50 07.43 0750 0835 09.00 | 10.00 12.05 13.00 13.20 13.35
PAPIGNO CAP. | | | | | | | | 09.00 | | | | |
V.URBINATI | | | | | | | | 09.10 | | | | [
V.G.VITALONE | | | | | | | | 09.12 | | | | |
V.B.BRIN 0558 06.39 07.16 0756 0746 0756 0838 09.06 09.17 10.02 12.08 13.06 13.26 1341
BUS TERMINAL TERNI 06.00 06.43 07.20 08.00 07.50 08.00 08.40 09.10 09.20 10.05 12.10 13.10 13.30 1345

FLS) feriale da lunedi a sabato FE) festiva 1) Corsa con portabici M) Collestatte 11:43 - San Liberatore 11:45

hIEiE FLS FE FE *NM* FLS FE FLS D FLS D FLS FE FLS FE FLS FLS G FLS
* GALLETO_1 1533 1544 1553 16.13 16.15 16.28 17.28 1750 17.58 18.13 19.20 19.28 19.53 20.24
GALLETO 15.35 | 1555 16.15 16.17 16.30 17.30 17.52 18.00 18.15 19.22 19.30 19.55 20.26
PENTIMA 15.39 | 16.02 16.19 16.19 16.34 17.34 1754 18.04 1819 19.24 19.34 19.59 20.30
ACCIAIERIE V.BRIN 15.40 | 16.05 16.20 16.20 16.35 17.35 17.55 18.05 18.20 19.25 19.35 20.00 20.31
PAPIGNO CAP. [ 15.45 [ [ [ [ | | | | [ [ [ [
V.URBINATI I 15.55 I I I I I I I I I I I I
V.G.VITALONE | 15.57 | | | | | | | | | | |
V.B.BRIN 1546 16.02 16.08 16.23 16.22 1641 17.41 1757 18.11 18.26 19.27 1941 20.06 20.34
BUS TERMINAL TERNI 1550 16.05 16.10 16.25 16.25 1645 1745 18.00 1815 1830 19.30 1945 20.10 20.36

FE) festiva FLS) feriale da lunedi a sabato *NM*) Corsa con portabici D) Precetto 16:05 G) Ferentillo 19:10

Note FE
* GALLETO_1 20.48 21.13
GALLETO 20.50 21.15
PENTIMA 20.54 21.19
ACCIAIERIE V.BRIN 20.55 21.20
PAPIGNO CAP. [ |
V.URBINATI | |
V.G.VITALONE | |
V.B.BRIN 21.00 21.26
BUS TERMINAL TERNI 21.05 21.30

N.B.: Le corse senza indicazione di validita si effettuano tutti i giorni



